
Dovozce: AMNproTrade s.r.o.; Vodařská 126/17, 61900 Brno; IČ: 08595798 

Pneumatická plnička a odsávačka oleje ATF do automatických převodovek, 

s adaptéry – ASTA A-13ED10L 

Návod k použití 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Charakteristika přípravku: Přístroj je určen k rychlému, pohodlnému a čistému vyprázdnění a 

naplnění automatických a mechanických převodovek, diferenciálů a dalších zařízení. V sadě je 13 

adaptérů pro nejběžnější vozidla. 

 

Základní technická data: 

Objem: 10 litrů 

Pracovní tlak: 0 – 2,07 bar (0 – 30 psi) 

Rozměr rychlospojky na stlačený vzduch: 1/4" 

 

Upozornění: 

Přečtěte si prosím návod ještě před prvním použitím přípravku. Přístroj používejte pouze k účelu, pro 

jaký je konstruován. Použití přípravku a adaptérů pro jiné účely může způsobit jeho poškození nebo 

zranění obsluhy, což má za následek zneplatnění záruky. Manuál vždy uschovejte se sadou, abyste si 

jej mohli vždy přečíst také v budoucnu. 

  



Dovozce: AMNproTrade s.r.o.; Vodařská 126/17, 61900 Brno; IČ: 08595798 

Bezpečnostní zásady: 

Při používání nástroje zajistěte dodržování pravidel bezpečnosti a ochrany zdraví při práci. Seznamte 

se se způsoby použití a omezeními a také s možnými riziky spojenými s těmito zařízeními. 

- Udržujte sadu v dobrém stavu. 

- Poškozené komponenty přípravku musí být vyměněny. Používejte pouze originální díly. Použití 

neoriginálních dílů může způsobit škody a zrušit platnost záruky. 

- Pracoviště musí být čisté a dobře osvětlené. 

- Buďte opatrní!!! Vždy používejte schválená ochranná opatření jako je oděv, ochranné rukavice a 

obličejový štít. 

- Děti a neoprávněné osoby nesmí mít přístup na pracoviště. 

- NEPOUŽÍVEJTE přístroj k jiným účelům, než pro které je určen. 

- Přístroj NESMÍ být používán, je-li poškozen nebo jsou-li viditelné jakékoliv jeho nedostatky. Použití 

poškozeného nástroje může vést ke vzniku škod či zranění. 

- Lidé, kteří nebyli proškoleni pro práci s přístrojem, jej nesmí obsluhovat. 

- Pokud jste unaveni nebo jste pod vlivem alkoholu, drog nebo jiných omamných látek, s přístrojem 

nepracujte. 

- Pokud přístroj nepoužíváte, udržujte jej v čistotě a skladujte na suchém a bezpečném místě mimo 

dosah dětí. 

POZOR!!! Všechna varování, poznámky nebo upozornění obsažené v této příručce nemohou pokrýt 

všechny možné podmínky a situace, které mohou při práci vzniknout. Při používání tohoto přístroje 

proto zachovejte přiměřený úsudek a zdravý rozum. 

  



Dovozce: AMNproTrade s.r.o.; Vodařská 126/17, 61900 Brno; IČ: 08595798 

Obsluha přístroje: 

1. Odšroubujte uzávěr plnicího hrdla ze strany zařízení. Naplňte nádobu novou kapalinou na správnou 

hladinu. 

2. Připojte stlačený vzduch k zařízení a zkontrolujte, zda je tlak v bezpečném rozsahu. 

3. Vyberte příslušný adaptér a připojte jej k vozidlu. 

4. Připojte adaptér k dávkovací hadici. 

5. Otevřete vzduchový kulový ventil a začněte s plněním. Nová kapalina bude čerpána do převodovky. 

6. Přebytečný vzduch bude vypouštěn přes pojistný ventil. 

7. Zavřete dávkovací ventil a ventil se stlačeným vzduchem, aby se dokončilo plnění. 

 

Adaptéry v sadě: 

 

Bezpečnostní opatření: 

Dbejte na to, aby se na pracovišti dodržovaly zdravotní a bezpečnostní pokyny. 

NEPOUŽÍVEJTE přístroj, pokud jeví jakékoliv známky poškození! 

Udržujte své nářadí v dobrém a čistém stavu pro dosažení lepšího výkonu a dlouhé životnosti. 

Je zakázáno: 

- Používání přístroj v rozporu s účelem stanoveným výrobcem. 

- Neoprávněné opravy a konstrukční změny přístroje a jeho příslušenství. 

Dodavatel neodpovídá za škody způsobené nesprávným používáním a provozem přístroje. 


